

**Event Network Denmark ApS**

Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

**CVR-nr. 34 89 52 44**  
*Central Business Registration No. 34 89 52 44*

**Årsrapport for 2016/17**  
*Annual Report for 2016/17*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/06 2018

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 08/06 2018*

---

Laurène Marie France Dauchez  
Dirigent  
Chairman

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 31. december 2017 <i>Income statement 1 October 2016 - 31 December 2017</i>	13
Balance pr. 31. december 2017 <i>Balance sheet at 31 December 2017</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Event Network Denmark ApS  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 89 52 44

*CVR no.:* 34 89 52 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 31. december 2017

*Reporting period:* 1 October 2016 - 31 December 2017

Hjemsted: Horsens

*Domicile:* Horsens

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Laurène Marie France Dauchez, direktør (Director)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailhandel i tilknytning til "Den Blå Planet", København.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 1.875, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 413.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem den fremtidige drift.

#### **Finansiering**

Der henvises til årsregnskabets note 1.

#### **Business activities**

The company's objective is to conduct retail trade in relation to "Den Blå Planet" (National Aquarium Denmark), Copenhagen.

#### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December 2017 shows a loss of DKK 1,875 thousand, and the balance sheet at 31 December 2017 shows negative equity of DKK 413 thousand.

The profit for the year is not considered satisfactory.

During the financial year, the company has lost more than 50 % of its share capital. Management is aware of this and expects the share capital to be restored through future earnings.

#### **Financing**

Please refer to note 1 in the financial statements.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 31. december 2017

*Income statement 1 October 2016 - 31 December 2017*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK'000	<u>2015/16</u> DKK'000
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.012</b>	<b>1.660</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(3.004)	(2.100)
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(992)</b>	<b>(440)</b>
<i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (EBITDA)</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(748)	(283)
<i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.740)</b>	<b>(723)</b>
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter		35	0
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		(170)	(91)
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(814)</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	0	(177)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(991)</b>
<i>Net profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat		(1.875)	(991)
<i>Retained earnings</i>			
		<b>(1.875)</b>	<b>(991)</b>

**Balance pr. 31. december 2017***Balance sheet at 31 December 2017*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK'000	<u>2016</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		10	109
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		55	705
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>	4	<u>65</u>	<u>814</u>
Deposita <i>Deposits</i>		400	400
Udskudte skatteaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>400</u>	<u>400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total fixed assets</i>		<u>465</u>	<u>1.214</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		753	1.265
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>753</u>	<u>1.265</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		0	1.235
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.251	26
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	74
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	20
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>1.251</u>	<u>1.355</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>493</u>	<u>802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>2.497</u>	<u>3.422</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>2.962</u>	<u>4.636</u>



**Balance pr. 31. december 2017***Balance sheet at 31 December 2017*

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK'000	<u>2016</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80	80
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(493)	1.382
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(413)</u>	<u>1.462</u>
<i>Total equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		659	2.053
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		2.239	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		477	1.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.375</u>	<u>3.174</u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.375</u>	<u>3.174</u>
<i>Total debt</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.962</u>	<u>4.636</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Selskabets finansiering <i>The Company's financing</i>	1		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	8		

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2016 <i>Equity at 1 October 2016</i>	80	1.382	1.462
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(1.875)	(1.875)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b> <b>Equity at 31 December 2017</b>	<b>80</b>	<b>(493)</b>	<b>(413)</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 1 Selskabets finansiering

##### *The Company's financing*

Event Network Denmark ApS har modtaget et Letter of support fra Arteum Services SAS dækkende frem til 31. december 2018, hvilket sikrer going concern forudsætningen for 2018 for Event Network Denmark ApS.

*Event Network Denmark ApS has received a Letter of support from Arteum Service SAS covering 2018, ensuring the going concern assumption for 2018 for Event Network Denmark ApS.*

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK'000	DKK'000
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager	2.861	2.015
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	76	83
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	67	2
<i>Other staff costs</i>		
	<u>3.004</u>	<u>2.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Nedskrivning udskudt skatteaktiv	0	173
<i>Impairment deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>177</u>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 4 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. oktober 2016 <i>Cost at 1 October 2016</i>	461	1.223
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	(146)	(625)
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost at 31 December 2017</i>	315	598
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 1 October 2016</i>	352	518
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	61	183
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	(108)	(158)
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2017</i>	305	543
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> <b>Carrying amount at 31 December 2017</b>	<b>10</b>	<b>55</b>

#### 5 Egenkapital

##### Equity

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 800 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK'000	DKK'000
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	(18)	0
<i>Intangible fixed assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	0	27
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud	(745)	(379)
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	763	352
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	763	352
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	(763)	(352)
<i>Write-down to assessed value</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Carrying amount</i>		

## 7 Eventualposter m.v.

### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet har indgået lejeaftale med Den Blå Planet, som er uopsigelig frem til 28. februar 2018.

Minimumslejen udgør årligt 2 mio. kr. på kalenderårsbasis.

*The company has entered into a rental agreement with Den Blå Planet which is interminable until 28 February 2018.*

*The minimum rent amounts to DKK 2 million per calendar year.*

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

#### **8 Nærtstående parter og ejerforhold**

##### *Related parties and ownership*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Arteum Services SAS, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

*The Company is included in the consolidated report for the parent company Arteum Services SAS, which is the smallest group in which The Company is a subsidiary.*